
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində və “Əmək pensiyaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik  

edilməsi barədə 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
       Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 16-cı bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 4, maddə 213; 2001, № 3, 
maddə 143, № 6, maddə 362, № 11, maddələr 672, 679, № 12, maddə 731; 
2002, № 1, maddə 2, № 5, maddə 241, № 6, maddə 328; 2003, № 1, maddələr 
9, 23; 2004, № 1, maddə 10, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 6, maddə 
413, № 7, maddə 505, № 9, maddə 672, № 12, maddə 981; 2005, № 3, maddə 
151, № 4, maddə 278, № 7, maddə 560, № 10, maddə 874, № 11, maddə 1001, 
№ 12, maddə 1094; 2006, № 3, maddələr 220, 222, № 5, maddə 385, № 11, 
maddə 923, № 12, maddələr 1004, 1025, 1030; 2007, № 5, maddələr 401, 437, 
№ 6, maddə 560, № 8, maddə 756, № 11, maddələr 1049, 1053; 2008, № 3, 
maddə 156, № 7, maddələr 600, 602, № 10, maddə 887, № 11, maddə 960; 
2009, № 2, maddə 48, № 5, maddə 294, № 6, maddə 399, № 12, maddələr 949, 
969; 2010, № 2, maddələr 70, 75, № 4, maddə 275; 2011, № 1, maddə 11, № 2, 
maddələr 70, 71, № 6, maddə 464, № 7, maddə 598; 2012, № 11, maddə 1054; 
2013, № 2, maddələr 89, 101, № 11, maddə 1268; 2014, № 2, maddə 92, № 10, 
maddə 1162, № 11, maddə 1339, № 12, maddə 1527; 2015, № 2, maddə 97,  
№ 3, maddə 250, № 6, maddə 680; 2016, № 2 (I kitab), maddələr 190, 201,     
№ 5, maddə 847, № 11, maddə 1767; 2017, № 6, maddələr 1031, 1048, № 12  
(I kitab), maddələr 2187, 2189; 2018, № 1, maddə 13, № 6, maddə 1155, № 7   
(I kitab), maddələr 1380, 1408, № 12 (I kitab), maddə 2532; 2019, № 1, maddə 
35, № 4, maddə 570, № 5, maddələr 796, 804, № 7, maddə 1182, № 8, maddə 
1380; 2020, № 1, maddə 1, № 5, maddə 522, № 7, maddə 832, № 11, maddələr 
1322, 1332, 1335, № 12 (I kitab), maddə 1424; 2021, № 1, maddə 2, № 5, 
maddə 427, № 6 (I kitab), maddələr 539, 541, № 7, maddələr 698, 711, № 8, 
maddə 894, № 11, maddə 1203; 2022, № 6, maddə 582, № 11, maddələr 1239, 
1240, № 12, maddə 1392; 2023, № 1, maddə 14, № 2, maddə 207, № 3, maddə 
338, № 7, maddələr 896, 904) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 



2 
 

 

1.1. 43-cü maddənin 2-ci hissəsinin “ğ” bəndinə “başlayanlar” sözündən 
sonra “və “Dövlət sirri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun 
olaraq barələrində məlumatların məxfiləşdirilməsi nəzərdə tutulan şəxslər” sözləri 
əlavə edilsin; 
        1.2. 51-ci maddənin 1-ci hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:  

   “1. Bu Məcəllənin 52-ci maddəsində göstərilən hallar istisna olmaqla, əmək 
müqaviləsi işçinin peşəkarlıq səviyyəsini və müvafiq əmək funksiyasını icra 
etmək bacarığını yoxlamaq məqsədilə sınaq müddəti müəyyən edilməklə 
bağlanıla bilər. Altı ay müddətinədək bağlanılmış əmək müqaviləsində ən çoxu iki 
həftə, digər əmək müqavilələrində isə ən çoxu üç ay sınaq müddəti müəyyən 
edilir.”; 
        1.3. 307-ci maddənin 3-cü hissəsində “işçiyə “Dövlət sosial sığorta 
sistemində fərdi uçot haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun 
olaraq uçot dövründə daimi (dəyişməz) sosial sığorta nömrəsi ilə fərdi şəxsi 
hesab açılır, habelə” sözləri “işçinin dövlət sosial sığorta sistemində fərdi uçotu 
“Dövlət sosial sığorta sistemində fərdi uçot haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun olaraq həyata keçirilir, habelə ona” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 
        1.4. həmin Məcəlləyə 1-ci əlavə – “Əmək müqaviləsinin (kontraktının) 
nümunəvi forması”nın 1.1-ci bəndinə “başlayanlar” sözündən sonra “və “Dövlət 
sirri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq barələrində 
məlumatların məxfiləşdirilməsi nəzərdə tutulan şəxslər” sözləri əlavə edilsin. 

 
        Maddə 2. “Əmək pensiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 3, 
maddə 208,  № 12, maddə 1019; 2007, № 12, maddə 1194; 2008, № 4, maddə 
254, № 6, maddə 464, № 7, maddə 602, № 8, maddələr 699, 710; 2009, № 6, 
maddələr 395, 399, № 11, maddələr 877, 879; 2010, № 7, maddə 579; 2011,   
№ 4, maddə 267, № 6, maddə 465, № 7, maddə 597, № 12, maddə 1109; 2012,      
№ 11, maddələr 1037, 1044; 2013, № 3, maddə 223, № 5, maddə 485, № 6, 
maddələr 608, 614; 2015, № 5, maddə 494; 2017, № 5, maddə 676, № 7, 
maddə 1289, № 10, maddə 1776, № 12 (I kitab), maddə 2193; 2018, № 5, 
maddə 865, № 12 (I kitab), maddə 2504; 2019, № 2, maddə 205, № 3, maddə 
380, № 5, maddələr 805, 808, № 8, maddələr 1374, 1382, № 11, maddə 1691, 
№ 12, maddə 1891; 2020, № 7, maddə 829, № 12 (I kitab), maddə 1451; 2021, 
№ 7, maddə 709, № 8, maddələr 893, 899, № 12, maddə 1332; 2022, № 6, 
maddə 583, № 8, maddə 829, № 12, maddələr 1369, 1387; 2023, № 1, maddə 
44, № 2, maddələr 195, 212, 217) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 
        2.1. 1.0.6-cı və 1.0.7-ci maddələr aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
        “1.0.6. dövlət sosial sığorta sistemində fərdi uçot – Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarına uyğun olaraq əmək pensiyası və sosial müdafiə 
sahəsində digər hüquqlarının təmin edilməsi üçün hər bir sığortaolunana dair 
“Dövlət sosial sığorta sistemində fərdi uçot haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 5.2-ci maddəsində nəzərdə tutulan məlumatların uçotunun təşkili və 
aparılmasıdır; 
        1.0.7. fərdi şəxsi hesab – hər bir sığortaolunana müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən sosial sığorta nömrəsi ilə 



3 
 

 

açılan, dövlət sosial sığorta sistemində fərdi uçot məlumatlarının əks olunduğu 
hesabdır;”; 
        2.2. 1.0.8-ci, 1.0.9-cu, 1.0.10-cu (hər iki halda), 1.0.12-ci, 1.0.13-cü,   
1.0.17-ci, 6.3-cü maddələrə, 7-ci maddənin birinci hissəsinə, 10.2-ci maddənin 
dördüncü abzasına (hər iki halda), 10.3-cü maddənin dördüncü abzasına, 12.1-ci 
maddənin ikinci cümləsinə, 13.3-cü maddənin dördüncü abzasına (hər iki halda), 
13.3-1-ci maddənin birinci (hər iki halda) və ikinci cümlələrinə, 18.5-ci, 18.6-cı, 
22-1.1-ci maddələrə, 27.1-ci maddənin birinci, ikinci və üçüncü (hər iki halda) 
cümlələrinə və 29.1-1-ci maddəyə “fərdi” sözündən sonra “şəxsi” sözü əlavə 
edilsin; 
        2.3. 1.0.16-cı maddənin birinci cümləsinə “fərdi uçot” sözlərindən əvvəl 
“dövlət sosial sığorta sistemində” sözləri əlavə edilsin. 

 
 
 
 
 

          İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 24 oktyabr 2023-cü il 
№ 1017-VIQD 
 

 


